
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/422/24 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/184/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków po § 7 wprowadza się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. W przypadku zadań objętych dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Polski Ład: 

1) nie stosuje się postanowień § 4 ust. 1 i ust. 2, § 5 i § 9; 

2) zastosowanie mają zasady programu w szczególności dotyczące terminów, procedur, zakresu zadania 

zgodnego ze złożonym wnioskiem w aplikacji do obsługi programu, otrzymaną promesą wstępną 

i otrzymaną promesą inwestycyjną. 

2. Udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego promesa inwestycyjna będzie stanowić podstawę dla 

Gminy Bobrowice do zawarcia umowy o udzielenie dotacji podmiotowi realizującemu zadanie.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wniosków złożonych począwszy od dnia 1 stycznia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1000


		2024-03-29T12:01:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




